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Kevät onkin jo edennyt nopeasti vähälumisen talven 
jäljiltä, nurmet ovat tulleet esiin ja maa kuivassa kun-
nossa. Muutama pakkasyö tässä on ollut vielä, mutta ei-
köhän kohta ala taas luonto vihertämään kelien lämme-
tessä. Petikon maastoradan talkoot on myös tuttu ke-
säkauden avauksen merkki Artemislaisille. Ruskeasuon 
kentän talkoot taas kerää yhteiseen radankunnostuk-
seen pääkaupunkialueen seurat. Tästä onkin hyvä aloit-
taa tuleva kesäkausi.

Vähän kuitenkin menneestä vielä. Konttikin saapui  
Petikkoon marraskuun aikana ja nyt sitten sisustamaan 
sitä sopivilla hyllyillä ja tarvikkeilla järjestystä pitämään. 
Talvileiri pidettiin toistamiseen Pajulahdessa tammi-
kuun alussa ja käytössä oli nyt suurempi kunnostettu  
Nikula-halli. Hallikauden aikana on ollut myös hyvin kävi-
jöitä Maunulan sisähallissa. Alkeiskursseja on järjestetty 
tuttuun tapaan ja divarikilpailustakin on vielä viimeinen 
kisa tulossa, joka on samalla seuran mestaruuskilpailu. 
Nuoria on käynyt myös säännöllisesti harjoittelemas-
sa pitkin talvikautta. Marraskuun alussa pidettiin myös  
junioreille suunnattu kansallinen junnukisa.

Kesäkauden alkuun järjestämme kilpailuja ensim-
mäisenä hiukan erikoisemmalla Laamanlenkki-kisal-
la Petikossa 26.4., perinteinen Petikon vaisto-perin-
nejousiammuntakilpailu 7.6.. Junioreille on taas tulos-
sa pääkaupunkiseudun Junnu-Cup heti toukokuusta  
alkaen, jonka Artemiksen järjestämä kilpailu on Petikossa.

Erilaisia kursseja on myös tulossa kevään ja alku-
kesän aikana, kuten varsijousiammunta, ratsastu-
jousiammunnan alkeiskursseja yhteistyössä Ete-
lä-Vantaan ratsastuskoulun kanssa. Suunnitteilla  
myös mentorointivuoroja niin Ruskeasuolla kuin  
Petikossa. Lisätietoja löytyy kalenteristamme, faceboo-
kista ja seuran omilta www-sivuilta.

Toimintaa on siis tiedossa eri muodoissa pitkin vuotta. 
Yksi tärkeä asia vielä mainitsetta on, että syksyllä seu-
ramme täyttää 80 vuotta. Jousiammuntaseura Artemis 
ry. on rekisteröity 25.10.1946. Suunnitelmia juhlistaa 
vuosipäivää on mietitty, mutta te kaikki seuran jäsenet 
voitte hyvin kertoa meille hallituksen porukalle, jos teil-
lä tulee tämän asian puitteissa jotain ajatuksia tai ehdo-
tuksia mieleen. Tiedotamme tästä lisää vielä asioiden 
tarkentuessa.

Hyviä treenejä ja mukavia hetkiä 
jousiammunnan parissa kaikille!

Kari Koskinen, puheenjohtaja

VUODEN 2026 JÄSENMAKSUT

Tiedotteen mukana tulee vuoden 2026 jäsenmaksuloma-
ke. Maksathan sen ajallaan ja viitenumeroa käyttäen.
Jäsenmaksun voi maksaa myös työnantajan liikunta-
edulla. Katso lisätiedot seuran nettisivuilta yhteystiedot
Jos et halua enää jatkaa jäsenenä, niin pyydämme il-
moittamaan asiasta pikaisesti: 
sihteeri@artemishelsinki.com

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA

Toimintaa on ollut hyvin heti vuoden 2026 alusta läh-
tien. Alkeiskursseja, talvileiri, mentorointi-iltoja, ohja-
us- ja valmennustunteja nuorille ja aikuisille. Aikataulut 
ja muu toiminta tarkentuvat ja niistä ilmoitellaan, joten 
kannattaa seurata www.artemishelsinki.com-sivujen tie-
dotteita ja kalenteria, sekä seuran Facebook-sivuja.

• Seuran kevätkokous pidetään maanantaina 27.4.
klo 19 Maunulan liikuntahallilla/etänä hybridikokouk-
sena. Kokouskutsu liitteenä.

• Artemis seuranmestaruuskilpailu ja yhdistetty divari-
kilpailu 20.4.

• Petikon talkoot 11.4.
• Laaman lenkki 26.4. Petikossa
• Petikon Waisto XVI 7.6. Petikossa
• Seuraa kalenterista ja tiedotteista tulevia tapahtumia
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